

رئیس پارک علم و فناوری استان قزوین:

ارتقا کسب‌وکار دانش‌بنیان با راه‌اندازی ناحیه نوآوری در قزوین



رئیس پارک علم و فناوری استان قزوین گفت: راه‌اندازی ناحیه نوآوری سبب جذب افراد، جذب سرمایه‌گذاران، ارتقاء کسب‌وکار دانش‌بنیان و آموزش و ارتقاء رفاه اجتماعی می‌شود. به گزارش بازار کار به نقل از خبرنگار مهر، جعفر احمدی در جلسه توسعه اقتصاد دانش‌بنیان که بعد از ظهر سه‌شنبه در سالن جلسات شهید سلیمانی استانداری قزوین برگزار شد، اظهار کرد: به تکامل رسیدن پارک‌های علم و فناوری در دنیا اثرات مثبتی به همراه داشته و در واقع پارک‌های علم و فناوری پس از به تکامل رسیدن به نواحی نوآوری تبدیل می‌شوند.

رئیس پارک علم و فناوری استان قزوین بیان کرد: ناحیه نوآوری متشکل از مجموعه‌های مراکز رشد، کارآفرینی، شتاب‌دهنده و مراکز نوآوری است و اکنون پارک علم و فناوری استان قزوین قابلیت تبدیل شدن به ناحیه نوآوری را دارد. وی افزود: راه‌اندازی ناحیه نوآوری سبب جذب افراد، جذب سرمایه‌گذاران، ارتقا کسب‌وکار دانش‌بنیان، آموزش و ارتقاء رفاه اجتماعی می‌شود. وی بیان کرد: ناحیه نوآوری از بخش‌های تجهیزات، فضاها و فرآیند تشکیل شده است و در ماریج پنج‌گانه دانشگاه، دولت، صنعت، محیط‌زیست، رسانه و جوامع شهری تعریف می‌شود.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000gRh>

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان سمنان خبر داد:

اختصاص ۱۳۵۰ میلیارد ریال تسهیلات به شرکت‌های فناور استان سمنان



مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان سمنان از تخصیص ۱۳۵۰ میلیارد ریال تسهیلات برای توسعه طرح‌های حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات از محل تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ به شرکت‌های فناور استان خبر داد. به گزارش بازار کار، سید یاسر حسن پور گفت: اقتصاد دیجیتال مجموعه‌ای از فعالیت‌های اقتصادی مبتنی بر فناوری‌های نوین است که در آن فناوری‌های مبتنی بر ابزار دیجیتال، اصلی‌ترین عامل ایجاد ارزش برای افراد، سازمان‌ها و جامعه است.

حسن پور ضمن تشریح برنامه‌های وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با توجه به لایه‌های مختلف اقتصاد دیجیتال بیان کرد: توسعه ارتباطات و فناوری اطلاعات که در اولین لایه و لایه‌ی هسته اقتصاد دیجیتال صورت می‌پذیرد، بیشترین سرمایه‌گذاری‌های دولت و وزارت متبوع را به خود اختصاص داده است.

وی همچنین ضمن معرفی و توضیح مهمترین طرح‌های سرمایه‌گذاری اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات در توسعه اقتصاد دیجیتال استان افزود: با به‌کارگیری ابزارهای دیجیتال مانند اینترنت، دستگاه‌های هوشمند و فناوری‌های نوین نظیر اینترنت اشیا، امنیت سایبری، فضای ابری و هوش مصنوعی در این حوزه اقداماتی در استان صورت پذیرفته است که از آن جمله می‌توان به طرح‌های هوشمندسازی مانتیورینگ نیروگاه‌های خورشیدی، طرح هوشمندسازی معدن ذغال سنگ، توسعه نرم افزار پلاک خوان خودرو و ... تسهیلات برای توسعه کسب و کار های حوزه فاوا و برگزاری جلسات هماهنگی توسعه اقتصاد دیجیتال اشاره کرد.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000gRW>

توانمندسازی برای از بین بردن محرومیت؛

سالانه ۱۰۰ هزار طرح اشتغالزایی اجرامی‌شود

معاون توسعه اشتغال بنیاد برکت گفت: سالانه ۱۰۰ هزار طرح اشتغالزایی در کشور اجرا می‌شود و توانمندسازی از مهمترین اهداف ما در راستای از بین بردن محرومیت در مناطق کم برخوردار کشور است. به گزارش بازار کار، مرتضی نیازی با اشاره به اینکه از سال ۱۳۹۷ تاکنون ۴۱۰ هزار طرح مشاغل خرد و خانگی توسط معاونت توسعه اشتغال این بنیاد اجرایی شده است، اظهار داشت: ایجاد چنین طرح‌های اشتغال‌زایی تنها بخشی از فعالیت‌های انجام شده طی سال‌های اخیر است. وی با بیان اینکه توانمندسازی و به‌کارگیری توانمندی‌ها از مهمترین اهداف این معاونت در راستای از بین بردن محرومیت در مناطق کم برخوردار کشور است، گفت: این هدف در مناطق مرزی با اجرای زنجیره‌های مختلف از جمله زنجیره‌های سبزی و آبی محقق شد و امروز شاهد تغییر چهره روستاها در این مناطق و مهاجرت معکوس در آنها هستیم.

در سامانه جست‌وجوی شغل صورت گرفت

ثبت بیش از ۲۵۳ هزار درخواست شغلی توسط کارجویان



بر اساس گزارش‌ها، از زمان راه‌اندازی سامانه جست‌وجوی شغل تاکنون بیش از ۲۵۳ هزار درخواست شغلی از سوی کارجویان در سامانه ثبت و بیش از ۲۰۲ هزار نفر از جویندگان کار به کارفرمایان معرفی شده‌اند. به گزارش بازار کار به نقل از ایستاد سامانه جست‌وجوی

شغل با هدف ایجاد بستری مناسب برای ارتباط کارجویان و کارفرمایان توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی راه‌اندازی شد تا افراد جویای کار و کارفرمایان نیازمند نیروی کار بتوانند از خدمات سامانه بهره‌مند شوند.

با ایجاد این سامانه علاوه بر فراهم شدن امکان ثبت درخواست شغلی توسط جویندگان کار، کارفرمایان نیز فرصت‌های شغلی مورد نظر خود را به طول رایگان در سامانه بارگذاری و نیروی کار ماهر و مورد نیازشان را تأمین می‌کنند.

این سامانه با هدف نظارت بر عملکرد کارایی‌ها، ایجاد شفافیت در بازار کار، عدم مراجعه حضوری، کم کردن هزینه

استاندار اصفهان مطرح کرد

اعلام آمادگی مدیریت اصفهان برای تقویت همکاری میان شهرهای خلاق



استاندار اصفهان گفت: اصفهان به عنوان یکی از اعضای شبکه شهرهای خلاق یونسکو آمادگی تقویت همکاری‌های بین‌المللی با سایر شهرهای خلاق در زمینه‌های مختلف را دارد.

به گزارش بازار کار به نقل از مهر، مهدی جمالی‌نژاد در کنفرانس نقش صنایع خلاق در توسعه اجتماعی و اقتصادی مناطق گردشگری به ویژه شبکه شهرهای خلاق یونسکو (سن پترزبورگ روسیه) به صورت برخط

طی گزارشی مطرح شد؛

شرکت در نمایشگاه‌های بین‌المللی راهی برای نشان دادن توانمندی‌های زنان روستایی



یکی از زنان کارآفرین شهرستان بجنستان حضور در نمایشگاه‌های مختلف از جمله نمایشگاه‌های بین‌المللی را راهی برای نشان دادن توانمندی‌های زنان روستایی در روستاها و مناطق عشایری دورافتاده دانست. اعظم صلاحی که به نمایندگی از زنان کارآفرین خراسان رضوی در نمایشگاه بین‌المللی عرضه مستقیم محصولات تولیدی زنان روستایی و عشایری در تهران شرکت کرده بود، به خبرنگار ایستا گفت: در این نمایشگاه که از ۲۲ استان در آن حضور داشتند دستاوردهای زنان روستایی و عشایری و محصولاتی که کار دست خود زنان توانمند ایران بود به‌نمایش گذاشته شد. وی با اشاره به وجود نمایشگاه اشاره کرد، ادامه داد: صنایع دستی، فرت‌بافی، سفالگری و خشکبار از جمله تولیدات و محصولات زنان روستایی بود که در نمایشگاه عرضه شد. این زن کارآفرین با بیان اینکه هنوز آنگونه که باید توانمندی‌های زنان روستایی به جامعه معرفی نشده است، اظهار کرد: زنان روستایی در کشور مغفول مانده‌اند، در صورتی که در توسعه روستا نقش بسیار با اهمیتی دارند. وی با تأکید بر اینکه در توسعه روستا باید بیش از این، از

سرپرست معاونت صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

ثبت نخستین شرکت خلاق در حوزه صنایع دستی در خراسان رضوی



بنجمن جشنواره استانی و نخستین جشنواره ملی از ایده تا ثروت به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی برگزار می‌شود که تمام دانشجویان، اساتید، کارکنان و دانش‌آموزان تا ۵ آبان‌ماه مهلت دارند در این جشنواره شرکت کنند. بنجمن جشنواره استانی و نخستین جشنواره ملی از ایده تا ثروت به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی برگزار می‌شود که تمام دانشجویان، اساتید، کارکنان و دانش‌آموزان تا ۵ آبان‌ماه مهلت دارند در این جشنواره شرکت کنند. به گزارش خبرنگار خبرگزاری برنا، دکتر حمیدرضا محدث حکاک دبیرکل جشنواره از ایده تا ثروت با اعلام این خبر اظهار کرد: با توجه به هدف اساسی معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه در توسعه محصولات دانش بنیان و اختراعات حوزه سلامت، تمام دانشجویان، کارکنان، اعضای هیئت علمی و فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های علوم پزشکی داخلی و خارجی در مقاطع تحصیلی مختلف و نیز دانش‌آموزان صاحب ایده که قادر به تدوین طرح کسب و کار باشند می‌توانند در این جشنواره شرکت کنند. وی با بیان اینکه تبدیل ایده‌ها به خلاقانه به کالا و خدمات و ارائه آنها به بازار نیازمند سرمایه‌گذاری مادی و معنوی است، تصریح کرد: با توجه به سیاست‌های معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه مبنی بر به‌کارگیری دانش آکادمیک متناسب با نیازهای

در زمینه تولید پوشاک

چهل سال کار آفرینی بانوی اصفهانی برای زنان سرپرست خانواده



بانوی کارآفرین اصفهانی از دوران دفاع مقدس تاکنون در زمینه تولید پوشاک در اصفهان فعال است.

به گزارش بازار کار به نقل از خبرنگار صدا و سیما، مرکز اصفهان؛ این بانوی کارآفرین که فعالیت خود را از سال ۱۳۶۲ در پشت جبهه‌های نبرد شروع کرد و برای رزمندگان لباس رزم تهیه می‌کرد گفت: روزانه ۲۰ دست لباس رزم برای رزمندگان در این واحد تولید می‌کرده است.

خانم علویور که اکنون فعالیت خود را در کارگاهی به مساحت ۱۹۰ متر گسترش داده افزود: در حال حاضر ۳۰ بانوی سرپرست خانوار از این مجموعه امرار معاش می‌کنند. وی، تولید سالانه این مجموعه تولیدی را ۲۰ هزار دست پوشاک از جمله مانتو و شلوار و لباس گرم بیان کرد و گفت: در این میان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان برای رونق این کارگاه یک میلیارد ریال تسهیلات اشتغال پرداخته است.

محمدحسین مصطفوی رئیس اداره اشتغال و هدایت نیروی کار اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان هم گفت: از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۲۵ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه به متقاضیان وضاحیان خرد و خانگی پرداخت شده است که زمینه اشتغال هزار نفر را به ارمغان داشته است.

بلوچستان معاون سیاسی و اجتماعی استاندار:

پارک علم و فناوری سیستان و بلوچستان در حال ظرفیت‌سازی توسعه دانش بنیان منطقه‌ای



سیستان و بلوچستان معاون سیاسی و اجتماعی استاندار سیستان و بلوچستان گفت: پارک علم و فناوری سیستان و بلوچستان با تأکید بر حوزه «اقتصاد دیجیتال، صنایع خلاق، الکترونیک و اقتصاد دریامحور» در حال ظرفیت‌سازی توسعه دانش‌بنیان منطقه‌ای است.

رضا شریفی در حاشیه بازدید از پارک علم و فناوری سیستان و بلوچستان اظهار کرد: حضور دانش‌آموزان و نسل Z در پارک علم و فناوری این استان پر رنگ است و باید از این فرصت به منظور تولید علم به ثروت نهایت استفاده برد.

وی گفت: یکی از نکات قابل توجه و مهم این است که بنای اصلی اقتصاد سیستان و بلوچستان باید بر اساس دانش و علم روز تدوین و برنامه‌ریزی شود که برای تحقق این امر نیاز است موانع این مسئله با همکاری پارک علم و فناوری، فرمانداران و دستگاه‌های اجرایی برطرف شود و زمینه تبدیل علم به ثروت فراهم شود.

وی بیان کرد: یکی از اهداف راهبردی در سیستان و بلوچستان این است که به علم روز مجهز شویم و در پارک علم و فناوری این استان ایده‌های نو و جدید، فرصت ظهور و بروز داشته باشد تا بتواند علم را تبدیل به ثروت کند.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار سیستان و بلوچستان گفت: جوانان با استعداد این استان می‌توانند در مراکز نوآوری که ایجاد شده کسب و کار خود را توسعه دهند و به اشتغالزایی بپردازند و در این زمینه از سوی معاونت سیاسی و اجتماعی به طور کامل حمایت می‌شوند.

رئیس دانشگاه آزاد گلستان خبر داد

کسب رتبه اول «سرای نوآوری در کشور» توسط گلخانه دانشگاه آزاد گلستان

رئیس دانشگاه آزاد گلستان انتخاب سرای نوآوری کشت و تجاری‌سازی گیاهان زینتی (گلخانه فریهیختگان) به عنوان سرای برتر از بین ۵۴ سرای نوآوری کشور در دهمین جشنواره علمی، فناوری دانشگاه‌های آزاد اسلامی خبر داد.

سیدعلی طاهری رئیس دانشگاه آزاد گلستان ظهر شنبه ۶ آبان در نشست خبری با اصحاب رسانه گلستان اظهار کرد: برای آنکه دانشجویان از تحصیل خود بهره کافی ببرند نیاز است در کنار کلاس‌های آموزشی، فرصت‌های آموزشی عملی آن‌ها فراهم شود تا بتوانند به صورت علمی نیز آموخته‌های خود را فرا بگیرند.

وی با بیان اینکه دانشجویان پزشکی و پیراپزشکی کشورمان تعدادی از دروس خود را به صورت عملی در بیمارستان‌ها می‌گذرانند به همین دلیل تمامی رشته‌های پزشکی و پیراپزشکی ما به صورت فعال و زنده در جامعه فعال است. افزود: امروزه بسیاری از خانواده‌ها تمایل دارند فرزندانشان در رشته‌های پزشکی و پیرا پزشکی تحصیل کنند، زیرا با آموزش‌های عملی که دانشجوی می‌بیند، کاملاً برای ورود به بازار کار آماده بوده و مشکلی برای اشتغال ندارند.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید

<https://bazarekar.ir/000gTZ>